
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE 

•. PORTARIA Nº 003/2022 
De .17 de março de 2022. 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº054/2022 - Data: de 17 
de março de 2022. 

Súmula: Nomeia Servidores Públicos do 
Instituto de Previdência Municipal de 
Fazenda Rio Grande - FAZPREV para 
compor a Comissão Permanente de 
Licitações. 

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio 
Grande - FAZPREV, Paraná, no uso das suas atribuições legais conferidas através 
do Decreto nº 4703/2018, e em conformidade com a Lei nº. 8.666/93 de 21 de julho 
de 1993, 

RESOLVE: 

Art. 1 º. - NOMEAR os servidores públicos abaixo relacionados, para compor 
como membros efetivos a Comissão Permanente de Licitações: 

MATRÍCULA NOME CPF DESIGNAÇÃO 
352623 Cristiane de Castro Costa 037.235.219-75 Presidente 

20000762 Dionatan Matos dos Santos 037.217.149-46 Secretário 
20353320 Willian Gaspar 028.672.259-30 Membro 

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua Publicação, com efeitos 
retroativos a 20 de janeiro do corrente ano, revogadas as disposições em contrário. 

Fazenda Rio Grande, 17 de março de 2022. 

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande - FAZPREV 
Avenida Cedro, 507 - Eucaliptos - Fazenda Rio Grande - Paraná - Cep:83.820-004 

CNPJ 05 .145.721/0001-03 


